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Volkswagen Grand Prix fortsätter 2013 
 
Det blir en fortsättning av ridsportsuccén Volkswagen Grand Prix – det kunde 
arrangören Volkswagen utlova under Svenska Ridsportförbundets Jubileumsgala i 
Stockholms Stadshus ikväll. Serien kommer under 2013 dessutom att utökas med 
en deltävling. 
 
Det var i februari som Volkswagen och Svenska Ridsportförbundet tillkännagav att man 
skulle starta en hoppserie med betydande prispengar – och med syfte att locka de 
främsta svenska ryttarna att delta. En annan viktig del i tävlingen var att erbjuda en 
utveckling och utmaning för unga ryttartalanger.  
 
Serien fick namnet Volkswagen Grand Prix och arrangerades under tre deltävlingar med 
final på Flyinge den 14 november. Stjärnor som Rolf-Göran Bengtsson, Angelica 
Augustsson, Jens och Peder Fredricsson samt totalvinnaren Emma Emanuelsson deltog i 
tävlingarna och serien blev en stor framgång både publikt och medialt. 
 
Nu har Volkswagen beslutat att fortsätta med Grand Prix under 2013. Beskedet 
lämnades av Volkswagen-chefen Sten Forsberg tidigare ikväll när Svenska 
Ridsportförbundets firade 100 år i Stockholms Stadshus. 
 

- Vi är mycket nöjda med utvecklingen av vår satsning på ridsporten och där har 
Volkswagen Grand Prix haft en stor betydelse. Att upprepa serien även 2013 var 
därför inte något särskilt svårt beslut för oss att fatta, även om det förstås är en 
omfattande satsning det handlar om. Men vi har på ett bra och tydligt sätt lyckats 
länka vår ridsportsatsning till vårt erbjudande av fyrhjulsdrivna bilar, säger Sten 
Forsberg. 

 
En nyhet med Volkswagen Grand Prix under 2013 blir att antalet deltävlingar utökas från 
tre till fyra. Samtidigt förlängs tävlingssäsongen – den startar i juni och avslutas i 
november. Den inledande tävlingen är tänkt att hållas utomhus.  
 
Var deltävlingarna och finalen kommer att arrangeras är dock än så länge inte bestämt. 
Volkswagen och Svenska Ridsportförbundet kommer att bjuda in de svenska ridklubbarna 
till att få anmäla intresse för att vara arrangörer och värdar för respektive tävling. 
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Från Svenska Ridsportförbundets sida är tongångarna kring fortsättningen inte helt 
överraskande mycket positiva. 
 

- När Volkswagen Grand Prix drog igång i år så var den en helt unik serie. Aldrig 
tidigare har vi haft en svensk serie med större prispengar. Den har helt klart 
bidragit till att höja värdet på vår sport och vi ser fram emot ett fortsatt 
spännande samarbete under 2013, säger Sylve Söderstrand, förbundskapten för 
det svenska hästhoppningslandslaget. 

 
En av de ryttare som deltog i finalen av Volkswagen Grand Prix i år var 
Jerringprisvinnaren Rolf-Göran Bengtsson. Han ser också fram emot en fortsättning av 
Volkswagen Grand Prix. 
 

- För mig var det något extra att få vara med om finalen av Volkswagen Grand Prix 
på Flyinge. Vilket intresse och vilket topparrangemang! Jag ser fram emot att 
kunna vara med och tävla på svensk mark även 2013, säger han. 
 

- Bättre födelsedagspresent kunde vi väl inte få. Roligt att Volkswagen gillar vår 
sport och vill fortsätta med serien även nästa år. Det ska bli spännande att se 
vilka som tar topplaceringarna nästa år. Vi ska göra allt för att för att årets succé 
ska fortsätta att utvecklas, säger Anders Mellberg, ordförande Svenska 
Ridsportförbundet. 
 

 
 


